

1.Paredzamās darbu izmaksas

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, (EUR bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, (EUR bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Projektēšana un autorizraudzība <sup>1</sup></i>			3482.20	
<i>Būvuzraudzība <sup>2</sup></i>			1044.66	
Objekta esošā stāvokļa novērtēšana - tā neredzamās daļas izpēte - nepieciešams ceļamkrāns un rakšanas darbi.	1540.00	1	1540.00	
Elektrības pieslēguma projekta izstrāde un saskaņošana.	1875.00	1	1875.00	
Restaurācijas darbi - objekta tīrīšana, pārklājuma atjaunošana, būvkonstrukcijas, nožogojumi, gaismas elementu pārtaisīšana - modernizēšana, gaismas iekārtas, sensori, materiāli, personāls.	6554.00	1	6554.00	Saskaņā ar ekspertu novērtējumu
Elektrības pieslēguma atjaunošana.	2215.00	1	2215.00	
Vides labiekārtošanas darbi pēc objekta restaurācijas - seguma, zālāja atjaunošana ap objektu.	2300.00	1	2300.00	Saskaņā ar ekspertu novērtējumu
Asfalta demontāžas darbi 700 kv/m	6.05	700	4235.00	Saskaņā ar ekspertu novērtējumu
Ekskavatora noma.	250.00	5	1250.00	Saskaņā ar ekspertu novērtējumu
Noņemtā seguma izvešana.	110.00	15	1650.00	Saskaņā ar ekspertu novērtējumu

Kaitīgo materiālu nodošana.	2300.00	1	2300.00	Saskaņā ar ekspertu novērtējumu
Grunts izveide.	1575.00	1	1575.00	Saskaņā ar ekspertu novērtējumu
Melnzeme.	2400.00	1	2400.00	Saskaņā ar ekspertu novērtējumu
Smiltis, zāle.	2.50	700	1750.00	Saskaņā ar ekspertu novērtējumu
Darbs.	3388.00	1	3388.00	Saskaņā ar ekspertu novērtējumu
Tehnika.	1555.00	1	1555.00	Saskaņā ar ekspertu novērtējumu
Norādes ap objekta aprakstu.	235.00	1	235.00	
<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>			39348.86	
<i>PVN</i>			8263.26	
<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>			47612.12	

<sup>1</sup> jāparedz vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

<sup>2</sup> jāparedz vismaz 3% no projekta īstenošanas izmaksām